
v. Č.Sm|0u Ob'ednatele:2020/02/015/He/D2ě Trınec ˇy '

1.

2.

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č. 20201021015IHe, uzavřené dne 02.03.2020

(dále jen „dodatek č. 2“)

Smluvní strany:

Statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
zastoupeno: RNDr. Věra Palkovská, primátorka
oprávněn jednat ve věcech technických:

I II | |ı |ı | v || n I.

oprávněn jednat ve věcech reklamací:

ıČç: 0029731 3
DIC: 0200297313
dále jen „objednatel“

a

UDI MORAVA s. r. o.
sídlem: Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava-

J/loravská Ostrava
Zastoupena: ing. Štěpánka Bystroňová, jednatelka
oprávněn jednat ve věcech technick'ch:

l O: 25893076
DIČ: CZ25893076
Bankovní spojení:
č. účtu:
e-mail:

dále jen „Zhotovitel“,

společně dále jen „smluvní strany“

I.
Předmět dodatku

Smluvní Strany timto dodatkem č. 2 mění Znění Smlouvy o dílo č. 2020/02/015/He,
uzavřené dne 02.03.2020, ve Znění dodatku č. 1 Ze dne 09.08.2020 (dále jen „smlouva"), a
to v níže uvedeném rozsahu.
V důsledku dopadu výskytu nemoci COVlD-19, požádal písemně Zhotovitel o prodloužení
termínu odevzdání projektové dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení na akci
"Kolumbárium hřbitov Starý Folwark - rozšíření hřbitova", a to do 31.01.2021 (původní
termín dle dodatku č.1 je do15.12.2020).



č. smlouvy objednatele: 2020/02/015/He/D2

ll.
Změna smlouvy

V článku 3. Doba plnění smlouvy se nahrazuje původní text odst. 1 tímto Zněním:
- „Smluvní strany se dohodly, že dílo bude předáváno a přejímáno po částech, a toformou předávacího protokolu. Zhotovitel se Zavazuje, že jednotlivé projektovédokumentace vrozsahu a o obsahu dle této smlouvy objednateli předá v těchtotermínech: Í v

o dokumentací pro síoučené územní a stavební řízení (dále jen „sloučené UR aSP“) - do 31.01.2021;
o dokumentaci pro provádění stavby (dále jen „DPS“) - do 2 měsíců od vydánístavebního povoleníf.

III.
Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy se nemění a Zůstávají v platnosti.2. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnostidnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašlek uveřejnění objednatel.
3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 3 Stejnopísech, Z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovenía Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
4.0 uzavření dodatku č. 2 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2020/2300 Ze dne17.12.2020.

v Třinci `_2_.5.v..l.2_:_.2m v Ostravě „39.“.1'2n2920
Za objednatele: Za Zhotovitele:

ˇ ` I. '-ra 'a ovs a lng. těpánka Bystroňováprimátorka jednatelka

Strana 2 (celkem 2)


